АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2012                                     г. Бородино                                     № 524
О местах запрещенных

для купания
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.2.1 – 2.14 Постановления Совета  администрации Красноярского края от 21.04.2008 г. № 189-п «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Красноярском крае», в целях охраны жизни и здоровья жителей города Бородино, на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Установить места, запрещенные для купания на территории города Бородино:
- городское водохранилище, расположенное по улице Нижне-Сибирская (старый парк);
- городское водохранилище в восточной части города (городской пляж).
       2.  МО МВД России «Бородинский» (Н.В. Банин) установить контроль за состоянием общественного порядка и безопасности на водных объектах путем периодического патрулирования территорий.
       3. Контроль за исполнением постановления возложить на  первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа А.А.Чубарова.

       4.  Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте в сети интернет.

       5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Бородино                                                                           А.Н. Борчуков